5,000

2021年 03

月 12日
3,500

连带责任

担保
1年 否 否

联思触控
2020年 05

月 20日
3,996

2020年 09

月 16日
3,960

连带责任

担保
1年 否 否

报告期内审批对子公司

担保额度合计（C1）
8,996

报告期内对子公司担保

实际发生额合计（C2）
7,460

报告期末已审批的对子

公司担保额度合计

（C3）

8,996
报告期末对子公司实际

担保余额合计（C4）
7,460

公司担保总额（即前三大项的合计）

报告期内审批担保额度合计

（A1+B1+C1）
405,574.87

报告期内担保实际发生

额合计（A2+B2+C2）
364,155.15

报告期末已审批的担保额度合

计（A3+B3+C3）
405,574.87

报告期末实际担保余额

合计（A4+B4+C4）
364,155.15

实际担保总额（即 A4+B4+C4）占公司净资产

的比例
94.95%

其中：

为股东、实际控制人及其关联方提供担保的余

额（D）
8,750

联创电子科技股份有限公司 2021年半年度报告全文

35

上述三项担保金额合计（D+E+F） 8,750

采用复合方式担保的具体情况说明

3、委托理财

□ 适用 √ 不适用

公司报告期不存在委托理财。

4、日常经营重大合同

□ 适用 √ 不适用

5、其他重大合同

□ 适用 √ 不适用

公司报告期不存在其他重大合同。

十三、其他重大事项的说明

√ 适用 □ 不适用

控股股东的一致行动人金冠国际基于自身资金安排，拟计划自减持计划公告之日起六个月内通过大宗交易或集中竞价交

易方式减持股份不超过5,653,570股无限售流通股，占公司总股本的0.53%。具体内容详见2021年5月22日刊登于巨潮资讯网

（www.cninfo.com.cn）《关于股东减持计划的提示性公告》（公告编号：2021-044）。

公司于2021年7月20日披露了《关于股东减持计划实施完毕的公告》（公告编号：2021-070），本次减持计划已实施完

成，金冠国际不再持有公司股份。

十四、公司子公司重大事项

√ 适用 □ 不适用

2021年6月30日召开的第七届董事会二十六次会议以全票同意，审议通过了《关于转让公司控股子公司股权的议案》，

同意公司全资子公司江西联创所持万年联创显示60%的股权以3.3亿元人民币的价格转让给浙江联信康科技有限公司。本次

转让完成后，公司不再拥有万年联创显示的控制权，万年联创显示不再纳入公司合并报表范围。具体内容详见公司于2021

年7月1日在指定信息披露媒体《证券时报》、《证券日报》、《中国证券报》、《上海证券报》和巨潮资讯网（www.cninfo.com.cn）

披露的《关于转让控股子公司股权的公告》（公告编号：2021-063）。

联创电子科技股份有限公司 2021年半年度报告全文

36

第七节 股份变动及股东情况

一、股份变动情况

1、股份变动情况

单位：股

本次变动前 本次变动增减（＋，－） 本次变动后

数量 比例
发行新

股
送股

公积金

转股
其他 小计 数量 比例

一、有限售条件股份 122,648,455 11.70% 0 0 0 -105,673,283 -105,673,283 16,975,172 1.60%

1、国家持股 0 0.00% 0 0 0 0 0 0 0.00%

2、国有法人持股 17,758,046 1.69% 0 0 0 -17,758,046 -17,758,046 0 0.00%

3、其他内资持股 104,886,184 10.01% 0 0 0 -87,941,012 -87,941,012 16,945,172 1.59%

其中：境内法人持

股
87,569,360 8.36% 0 0 0 -87,569,360 -87,569,360 0 0.00%

境内自然人持

股
17,316,824 1.65% 0 0 0 -371,652 -371,652 16,945,172 1.59%

4、外资持股 4,225 0.00% 0 0 0 25,775 25,775 30,000 0.00%

其中：境外法人持

股
0 0.00% 0 0 0 0 0 0 0.00%

境外自然人持

股
4,225 0.00% 0 0 0 25,775 25,775 30,000 0.00%

二、无限售条件股份 925,248,148 88.30% 0 0 0 120,925,723 120,925,723 1,046,173,871 98.40%

1、人民币普通股 925,248,148 88.30% 0 0 0 120,925,723 120,925,723 1,046,173,871 98.40%

2、境内上市的外资

股
0 0.00% 0 0 0 0 0 0 0.00%

3、境外上市的外资

股
0 0.00% 0 0 0 0 0 0 0.00%

4、其他 0 0.00% 0 0 0 0 0 0 0.00%

三、股份总数 1,047,896,603 100.00% 0 0 0 15,252,440 15,252,440 1,063,149,043
100.00

%

股份变动的原因

√ 适用 □ 不适用

1、公司2019年股票期权与限制性股票激励计划股票期权第二个行权期行权条件与限制性股票第二个解除限售期解除限

售条件已成就，股票行权和解除限售股份上市流通日均为2021年6月30日，股票行权数量为104.95万份，申请行权激励对象

联创电子科技股份有限公司 2021年半年度报告全文

37

人数为122人；解除限售的限制性股票数量为223.587万股，申请解除限售的激励对象人数为122人，详见2021年6月29日和2021

年7月1日刊登于巨潮资讯网（http://www.cninfo.com.cn）《关于2019年股票期权与限制性股票激励计划第二个解除限售期解

除限售股份上市流通的提示性公告》（公告编号:2021-060）和《关于2019年股票期权与限制性股票激励计划股票期权第二

个行权期行权结果暨股份上市的公告》（公告编号:2021-061）。

2、根据《联创电子科技股份有限公司2021年限制性股票激励计划》，本次激励计划的授予日为2021年4月29日，授予的

限制性股票上市日期为2021年5月13日， 向符合条件的318名激励对象授予1,524.75万股限制性股票，授予价格为5.60元/股。

详见2021年5月10日刊登于巨潮资讯网（http://www.cninfo.com.cn）《关于2021年限制性股票激励计划授予登记完成的公告》